

Biała Podlaska, dnia 8 sierpnia 2022 r.

5/ZP/AS/2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

PYTANIE 1: W jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował doświadczenie trenera? Pytanie podyktowane jest tym, że Zamawiający będzie punktował dodatkowe doświadczenie trenera ponad to, które jest minimalne.

ODPOWIEDŹ: Weryfikacja doświadczenia odbywać się będzie na podstawie złożonych przez Wykonawcę oświadczeń i wykazów (załączniki nr 1a i 5 do SWZ).

PYTANIE 2: Czy Wykonawca ma sam stworzyć wykaz osób i dołączyć do oferty?

ODPOWIEDŹ: Wykaz osób zawiera się w załączniku nr 5 do SWZ.

PYTANIE 3: Czy termin zrealizowanych przez trenera szkoleń ma znaczenie? 3 ostatnie lata? 5 ostatnich lat?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie określił terminu zrealizowanych przez trenerów szkoleń.

PYTANIE 4: Maksymalną ilość punktów w kryterium Doświadczenie otrzyma Wykonawca, który dysponuje trenerem, który zrealizował 301 i więcej godzin szkoleniowych. Czy to oznacza, że do tych godzin liczyć się będą zrealizowane przez trenera godziny szkoleniowe z zakresu wizażu i stylizacji i/lub przedłużania rzęs i/lub stylizacji i zdobnictwa paznokci?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z pkt 5.1.2.4.1.3 SWZ Zamawiający wymaga, by Wykonawca dysponował trenerem posiadającym doświadczenie dydaktyczne w wymiarze minimum 150 godzin przeprowadzonych zajęć o tematyce zgodnej z tematyką szkoleń.

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu